
Hamburger Tischtennis-Verband 2021/22

1. Landesliga 2
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: FC St. Pauli, Horner TV nehmen in der Rückserie nicht mehr am Spielbetrieb teil.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 20.08.2021 19:15 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

Hamburg-Horner Turnverein
Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
TV Fischbek

TuS Germania Schnelsen III
SC Alstertal-Langenhorn
SG TTC GWR/TuS Osdorf II
TSV Sasel III

2:9
9:1 Z
9:2
4:9

Fr. 27.08.2021 19:30 (1)
19:30 (2)
19:45 (1)

TSV Sasel III
TuS Germania Schnelsen III
SG TTC GWR/TuS Osdorf II

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
TV Fischbek

9:2
6:9
8:8

Fr. 03.09.2021 19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
Wandsbeker Turnerbund 1861

SG TTC GWR/TuS Osdorf II
Hamburg-Horner Turnverein
SC Alstertal-Langenhorn

5:9
9:1

9:1 Z
Mi. 08.09.2021 19:30 v (3) SC Alstertal-Langenhorn FC St. Pauli 1:9 Z
Fr. 10.09.2021 19:30 (1)

19:30 (2)
19:30 (1)
19:45 (1)

TSV Sasel III
TuS Germania Schnelsen III
Eimsbütteler TV II
SG TTC GWR/TuS Osdorf II

Wandsbeker Turnerbund 1861
Altonaer TV von 1845
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
FC St. Pauli

9:2
4:9
9:1
0:9

Mi. 15.09.2021 19:30 v (1) FC St. Pauli TSV Sasel III 1:9
Fr. 17.09.2021 19:30 (1)

19:30 (2)
19:45 (1)
20:00 (1)

FC St. Pauli
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
Wandsbeker Turnerbund 1861
TV Fischbek

TuS Germania Schnelsen III
SC Alstertal-Langenhorn
SG TTC GWR/TuS Osdorf II
Eimsbütteler TV II

9:3
9:6 Z
6:9
9:4

Fr. 24.09.2021 19:30 (1)
20:00 (1)

TSV Sasel III
TV Fischbek

SC Alstertal-Langenhorn
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III

9:2 Z
7:9

Fr. 01.10.2021 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (2)
19:45 (1)

FC St. Pauli
Altonaer TV von 1845
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
Wandsbeker Turnerbund 1861

Eimsbütteler TV II
TV Fischbek
TSV Sasel III
Hamburg-Horner Turnverein

9:3
9:5
2:9
9:2

Mi. 20.10.2021 19:45 v (1) Hamburg-Horner Turnverein TV Fischbek 6:9
Fr. 22.10.2021 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (2)
19:45 (1)
20:00 (1)

Eimsbütteler TV II
Altonaer TV von 1845
TuS Germania Schnelsen III
SG TTC GWR/TuS Osdorf II
TV Fischbek

Wandsbeker Turnerbund 1861
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
SC Alstertal-Langenhorn
TSV Sasel III
FC St. Pauli

9:5
9:5

9:1 Z
4:9
0:9

Mi. 27.10.2021 19:30 v (1) Altonaer TV von 1845 Hamburg-Horner Turnverein 9:5
Fr. 29.10.2021 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (2)
19:45 (1)

FC St. Pauli
SC Alstertal-Langenhorn
TSV Sasel III
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
Wandsbeker Turnerbund 1861

Altonaer TV von 1845
Hamburg-Horner Turnverein
TuS Germania Schnelsen III
SG TTC GWR/TuS Osdorf II
TV Fischbek

8:8
3:9 Z
9:0
5:9

9:0 NA
Fr. 05.11.2021 19:15 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (2)

Hamburg-Horner Turnverein
Altonaer TV von 1845
FC St. Pauli
Eimsbütteler TV II
TuS Germania Schnelsen III

TSV Sasel III
Wandsbeker Turnerbund 1861
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
SC Alstertal-Langenhorn
SG TTC GWR/TuS Osdorf II

2:9
9:6
9:1

9:1 Z
9:5

Fr. 12.11.2021 19:30 (1)
19:30 (2)
19:45 (1)
19:45 v (1)
19:45 (1)

TSV Sasel III
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
Wandsbeker Turnerbund 1861
SC Alstertal-Langenhorn
SG TTC GWR/TuS Osdorf II

Eimsbütteler TV II
TuS Germania Schnelsen III
FC St. Pauli
TV Fischbek
Hamburg-Horner Turnverein

9:3
7:9
3:9

5:9 Z
7:9

Mi. 17.11.2021 19:45 v (1) Wandsbeker Turnerbund 1861 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III 9:4
Fr. 19.11.2021 19:15 v (1)

19:30 t/v (1)
19:30 v (1)
19:30 v (1)

Hamburg-Horner Turnverein
TuS Germania Schnelsen III
Eimsbütteler TV II
SC Alstertal-Langenhorn

FC St. Pauli
TV Fischbek
Altonaer TV von 1845
SG TTC GWR/TuS Osdorf II

4:9
9:3
9:1

2:9 Z
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Hamburger Tischtennis-Verband 2021/22

1. Landesliga 2
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.11.2021 19:30 v (1)

19:45 v (2)
TuS Germania Schnelsen III
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III

Wandsbeker Turnerbund 1861
Hamburg-Horner Turnverein

9:6
9:5
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